АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.03.2024 г. № 322
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

С целью реализации на территории Марксовского муниципального района Саратовской области положений п. 6 ст. 39.5. Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 2, 6 Закона Саратовской области от 30 сентября 2014 года  № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом Марксовского муниципального района Саратовской области, Уставом Приволжского муниципального образования, администрация Марксовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных на территории Приволжского муниципального образования,  с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для бесплатного предоставления в  собственность гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.

2. В течение 5 рабочих дней со дня утверждения опубликовать настоящее постановление в МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и обнародовать на официальном сайте  Марксовского муниципального района.
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района – Актаева Айдархана Жумаваевича.

Глава Марксовского
муниципального района

         Д.Н. Романов
    Приложение

к постановлению администрации                                                                                      муниципального района

от 07.03.2024 г. № 322
ПЕРЕЧЕНЬ

 земельных участков, с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

	№п/п
	Местоположение земельного участка, кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	1
	Саратовская область, р-н Марксовский, с. Звонаревка, примерно в 340 м по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: с. Звонаревка, ул. Набережная, д. 2/2, кадастровый номер 64:20:012701:1615, категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	2
	Саратовская область, р-н Марксовский, с. Звонаревка, примерно  в  380 м по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: с. Звонаревка, ул. Набережная, д. 2/2, кадастровый номер 64:20:012701:1614, категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	3
	Саратовская область, р-н Марксовский,
с. Звонаревка, примерно в  360 м по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: с. Звонаревка, ул. Набережная, д. 2/2, кадастровый номер 64:20:012701:1612,  категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	4
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Приволжское, около 213 м на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Приволжское, село Приволжское, улица Набережная, д. 44, с соблюдением зоны с особыми условиями использования территории, зоны охраны природных объектов прибрежная защитная полоса, ЗОУИТ 64:08-6.352, установленной согласно ст. 65 Водного кодекса Российской Федерации от 3 июня 2006 года № 74-ФЗ, кадастровый номер 64:20:012401:1985, категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	5
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Приволжское, около 140 м на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Приволжское, село Приволжское, улица Набережная, д. 44, с соблюдением зоны с особыми условиями использования территории, зоны охраны природных объектов прибрежная защитная полоса, ЗОУИТ 64:08-6.352, установленной согласно ст. 65 Водного кодекса Российской Федерации от 3 июня 2006 года № 74-ФЗ, кадастровый номер 64:20:012401:1988, категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	6
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Приволжское, около 170 м на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Приволжское, село Приволжское, улица Набережная, д. 44, с соблюдением зоны с особыми условиями использования территории, зоны охраны природных объектов прибрежная защитная полоса, ЗОУИТ 64:08-6.352, установленной согласно ст. 65 Водного кодекса Российской Федерации от 3 июня 2006 года № 74-ФЗ кадастровый номер 64:20:012401:1991, категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	7
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Приволжское, около 190 м на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Приволжское, село Приволжское, улица Набережная, д. 44, с соблюдением зоны с особыми условиями использования территории, зоны охраны природных объектов прибрежная защитная полоса, ЗОУИТ 64:08-6.352, установленной согласно ст. 65 Водного кодекса Российской Федерации от 3 июня 2006 года № 74-ФЗ, кадастровый номер 64:20:012401:1989, категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	8
	Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Приволжское, около 163 м на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, сельское поселение Приволжское, село Приволжское, улица Набережная, д. 44, с соблюдением зоны с особыми условиями использования территории, зоны охраны природных объектов прибрежная защитная полоса, ЗОУИТ 64:08-6.352, установленной согласно ст. 65 Водного кодекса Российской Федерации от 3 июня 2006 года № 74-ФЗ,  кадастровый номер 64:20:012401:1986, категория земель: земли населенных пунктов
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

Заместитель главы  администрации
Марксовского муниципального района

          А.Ж. Актаев